Fluke FoodPro / FoodPro+
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Udaje pro objednavku

Fluke FoodPro
Fluke FoodPro+

Soucast dodavky

Fluke FoodPro
Baterie 1,5V
Navod k obsluze

Fluke FoodPro+

Zapichovaci sonda (instalovana)
Baterie 9 V

Pouzdro

Navod k obsluze

FL.2477945
FL.2477950

1ks
1ks
1ks

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

Charakteristika

e Rada bezdotykovych a kombinovanych infradervenych teplomé&rii pro potravinafstvi
e Ovéreni teplot potravin bez nutnosti dotyku (bez rizika pfenosu kontaminace)

e Kontrola potravin pfi pfijmu, skladovani nebo vydavani

e Kontrola funkce chladni¢ek, mraznicek, grilt, ohfivacd, ...

e Omyvatelny povrch s vysokym krytim P54

Fluke FoodPro

e Meérici rozsah -30 °C ... 200 °C

e Presnost ¥1°C

e Opticky pomér 2,5:1

e Doba odezvy < 500 ms

e Osvétleni mérené plochy pomoci LED

e HACCP kontrolni svétlo pro bezpecné/nebezpecné teploty

e Pevna emisivita nastavena na vhodnou hodnotu pro potravinarstvi
e Nejmensi méfitelny objekt ¢12mm

Fluke FoodPro+

e Meérici rozsah bezkontaktné -35 °C ... 275 °C

e Presnost *1°C

e Opticky pomér 2,5:1

e Doba odezvy < 500 ms

e Mérici rozsah kontaktné -40 °C ... 200 °C

e Presnost 0,5 °C

e Doba odezvy 7-8 s

e Zapichovaci sonda $3mm délky 90mm (integrovand, s moznosti vymeény)
e Osvétleni méfené plochy pomoci LED

e HACCP kontrolni svétlo pro bezpe¢né/nebezpecéné teploty

o Nastaveni odpoctu pro vafeni, chlazeni a délky vystaveni nebezpeénym teplotam HACCP
e Pevna emisivita nastavena na vhodnou hodnotu pro potravinarstvi

o Nejmensi méfitelny objekt $12mm

e Podsvétleny displej

e Funkce MAX

Technicka data

Zobrazeni
LC displej multifunkéni LC displej s rozlisenim 0,1 °C

u verze FoodPro dvouradkovy podsvétleny
Méreni Fluke FoodPro Fluke FoodPro+
Teplota bezdotykové -30 °C ... 200 °C -35°C ... 275°C
Typicka pfesnost +1,0°C +1°C
Doba odezvy <500 ms <500 ms
Teplota dotykové -40 °C ... 200 °C
Typicka pfesnost +0,5°C
Doba odezvy 7-8s
Opticky pomér 2,5:1 2,5:1
Rozliseni 0,1°C 0,1°C
Emisivita 0,97 0,97
VsSeobecna data
Optické spektrum 8...14 um

Provozni teplota 0...50°CpfiRH 10 ... 90 %

Skladovaci teplota -20 °C ... 60 °C (bez baterie)

Stupen kryti IP54

Napajeni baterie 1,5 AA (FoodPro)
baterie 9 V (FoodPro+)

Rozméry 165 x 32 x 50 mm

Hmotnost 1509
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